Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.07.2016   №  110-37-905-16
                        г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.06.2016 № 110-37-624-16 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы»

         В целях приведения муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы», в соответствие Бюджетному Кодексу Российской Федерации, руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.06.2016                      № 110-37-624-16 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы» (далее – муниципальная программа) опубликованное в газете «Саянские зори», выпуск от 16.06.2016 № 23 (3886) (вкладыш официальной информации стр. 7-8), следующие изменения:
1.1 В таблице раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»:
1.1.1 в пункте 8 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:
- цифры «29892,38» заменить цифрами «33392,38»;
- цифры «896,77» заменить цифрами «1316,77»;
- цифры «28995,6» заменить цифрами «32075,6»;
1.2 Таблицу раздела 4 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:
1.2.1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Электрохимическая защита инженерных сетей (магистрального водопровода)»
	3
	Электрохимическая защита инженерных сетей (магистрального водопровода)
	3500
	420
	3080

1.2.2 в строке «Итого»:
- цифры «62270,58» заменить цифрами «65770,58»;
- цифры «29892,38» заменить цифрами «33392,38».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль   исполнения   настоящего   постановления   возложить   на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «город Саянск» 	                         О.В. Боровский